证券代码：002898          证券简称：赛隆药业       公告编号：2019-079

珠海赛隆药业股份有限公司

关于赎回部分使用闲置募集资金购买的理财产品的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

珠海赛隆药业股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第九次会议、

第二届监事会第五次会议和 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用

暂时闲置募集资金购买理财产品的议案》，同意公司在确保不影响募集资金投资

项目建设的情况下，使用不超过人民币 8,000 万元的暂时闲置募集资金进行现金

管理，用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品，购买理财产品的

额度在股东大会审议通过之日起一年有效期内可以滚动使用。具体内容详见

2018 年 12 月 8 日刊载于巨潮资讯网上的《关于使用暂时闲置募集资金购买理财

产品的公告》（公告编号：2018-059）。

一、公司赎回部分使用闲置募集资金购买的保本理财产品的情况

2019 年 4 月 26 日，公司使用闲置募集资金 5,000 万元人民币购买交通银行

珠海分行活期结构性存款，具体内容详见公司于 2019 年 4 月 29 日在巨潮资讯网

披露的《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回并继续购买理财产品

的公告》（公告编号：2019-030）。

公司已于 2019 年 9 月 17 日和 2019 年 11 月 15 日对该理财产品进行了部分

赎回，合计 2,000 万元，具体内容详见公司于 2019 年 9 月 19 日和 2019 年 11

月 19 日在巨潮资讯网披露的《关于赎回部分使用闲置募集资金购买的理财产品

的公告》（公告编号：2019-062、2019-072）

近日，公司对该理财产品剩余部分进行了赎回，赎回金额为 3,000 万元，具

体情况如下：

银行名称 产品名称 产品类型
赎回金额

（万元）
起始日期 赎回日期 年化收益率

实际收益

（元）

交通银行

珠海分行

交通银行蕴通财富

活期型结构性存款

S 款特享版

价格结构

型
   3,000  20190426 20191227 3.40% 683,712.33

二、前十二个月内公司使用募集资金购买理财产品的情况

截至本公告发布之日的前十二个月内，公司使用闲置募集资金购买理财产品

尚未赎回金额合计为人民币 0 万元；截止本公告日，公司使用闲置募集资金购买

理财产品已全部赎回，具体情况如下：

序号 银行名称 产品名称 产品类型
理财金额

（万元）
起始日期 到期日期

预期年化收

益率

实现收益

（元）

1
交通银行

珠海分行

交通银行蕴通财富

活期型结构性存款

S 款特享版

价格结构

型
3,000 20190426 20191227 3.4% 683,712.33

2
交通银行

珠海分行

交通银行蕴通财富

活期型结构性存款

S 款特享版

价格结构

型
1,000 20190426 20191115 3.4% 189,356.16

3
民生银行

珠海分行

挂钩利率结构性存

款（SDGA190961）

保本浮动

收益型
    1,000  20190808 20190917 3.60% 39,452.05

4
民生银行

珠海分行

挂钩利率结构性存

款（SDGA190769）

保本浮动

收益型
    1,000 20190627 20190806 3.65% 40,000.00

5
交通银行

珠海分行

交通银行蕴通财富

活期型结构性存款

S 款特享版

价格结构

型
1,000 20190426 20190729 3.5% 89,315.07

6
交通银行

珠海分行

交通银行蕴通财富

结构性存款 5 个月

期限结构

型
    3,000  20190121 20190624 4.10% 518,958.9

7
交通银行

珠海分行

交通银行蕴通财富

活期型结构性存款

S 款尊享版

价格结构

型
    2,500  20190416 20190426 2.09% 12,876.71

8
交通银行

珠海分行

交通银行蕴通财富

结构性存款 3 个月

期限结构

型
    2,500  20190121 20190422 4.05% 252,431.51

9
民生银行

珠海分行

挂钩利率结构性存

款（SDGA190105）

保本浮动

收益型
    2,500  20190228 20190409 3.65% 100,000.00

10
民生银行

珠海分行

挂钩利率结构性存

款（SDGA190105）

保本浮动

收益型
    2,500  20190118 20190227 3.70% 101,369.86

三、备查文件

1．交通银行收益凭证。

特此公告！

                                         珠海赛隆药业股份有限公司

                                                 董事会

2019 年 12 月 31 日